【关于调整韩国“再入境许可”政策的通知】

     为防止迅速蔓延的变异新冠病毒扩散，自2021年1月8日（星期五）起，
入境韩国须将提交核酸检测阴性证明，“再入境许可”政策也随之作出调整，
现通知如下：

 □ 持“再入境许可”赴韩外国人需提交核酸检测阴性证明
  •（调整前）持“再入境许可”赴韩外国人需提交核酸检测阴性证明或

医院诊断证明，或者提供“免检证明”。
  •（调整后）所有持“再入境许可”赴韩外国人均需提交核酸检测阴性

证明。
   - 核酸检测阴性证明必须在当地出发前72小时内签发视为有效。
   ※ 暂停受理“再入境许可”申请人的“免检证明”申请。

 □ 施行日期
  • 2021年1月8日（星期五）0时起，所有外国人入境韩国均需提交核

酸检测阴性证明。
   - 2021年1月8日（星期五）前已办理“再入境许可”（含“免检证明”）

但在2021年1月8日0时以后入境韩国的外国人，也都需提交核酸
检测阴性证明。